
 

sez. n. 
ubicazione 

(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  

(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 

architettoniche? 

      1 ISTITUTO COMPRENSIVO VIA GIUSEPPE PROFETA S 

Cod. via Descrizione aggregazione 

      2 VIA AGRIGENTO civici pari 

      5 C.DA ANNUNZIATA civici pari 

      6 VIA ANNUNZIATA civici pari 

      8 VIA TORQUATO TASSO civici pari 

     13 VIA ARNALDO DA BRESCIA civici pari 

     16 VIA VINCENZO BELLINI civici pari 

     18 C.DA BELLU' civici pari 

     19 C.DA BELVEDERE civici pari 

     30 VIA CANTU' civici pari 

     31 VIA LUIGI CAPUANA civici pari 

     36 VIA CASALINI civici pari 

     39 VIA CASTELLO civici pari 

     40 VIA CATANIA civici pari 

     46 C.DA CONCERIA civici pari 

     51 PIAZZA DANTE ALIGHIERI civici pari 

     58 VICO ELENA civici pari 

     71 VIA UGO FOSCOLO civici pari 

     72 VIA FRANCESCO CRISPI civici pari 

     73 C.DA FRASSINELLO civici pari 

     75 VIA GALILEO GALILEI civici pari 

     76 SALITA GALILEO GALILEI civici pari 

     77 VIA GALLO civici pari 

     80 C.DA GEBBIA GRANDE civici pari 

     81 VIA GIAMBATTISTA VICO civici pari 

     91 VIA GIOVANNI GORGONE civici pari 

     92 PIAZZA GIOVANNI GORGONE civici pari 

     96 VIA INTORDONATO civici pari 

    102 VIA LEONARDO DA VINCI civici pari 

    104 C.DA LINAZZA civici pari 

    106 VIA FRANCESCO LO SARDO civici pari 

    114 VIA MANNINO civici pari 

    121 VIA MARIO RAPISARDI civici pari 

    126 VIA GIACOMO MATTEOTTI civici pari 

    135 VIA MONASTERO civici pari 

    140 VIA MUNICIPIO civici pari 

    142 VICO NAPOLI civici pari 

    145 C.DA NOCERA DEL MASTRO civici pari 

    146 VIA OSPEDALE VECCHIO civici pari 

    150 C.DA PETTIROSSO civici pari 

    153 VIA PIEMONTE civici pari 

    155 C.DA PIZZO ARGERI civici pari 

    157 VIA PORTA CETO civici pari 

    166 PIAZZA RUBINO RESTIFFA civici pari 

    167 VIA RUGGERO VII civici pari 

    170 C.DA SALZO civici pari 

    176 VIA SAN LEONARDO civici pari 

    178 VIA SANT'ANNA civici pari 

    183 VIA SANTA MARIA civici pari 

    184 VIA SANTO PIETRO civici pari 



    191 C.DA SCALITTA civici pari 

    192 C.DA SCIARDI civici pari 

    196 VIA SIRACUSA civici pari 

    197 VIA SPADA civici pari 

    202 VIA TEN. ANTONINO GENOVESE civici pari 

    207 C.DA TRAVERSERA civici pari 

    211 VIA TRINITA' civici pari 

    212 VIA UMBRIA civici pari 

    228 VIA ZARA civici pari 

    242 VIA KENNEDY civici pari 

    247 S.V. CORICA civici pari 

    276 VIA VIA MUNICIPIO civici pari 

    297 VIA DANTE civici pari 

    306 VIA FEDERICO II civici pari 

    332 VIA NICCOLO' MACHIAVELLI civici pari 

      1 PIAZZA ALCIDE DE GASPERI civici dispari 

      2 VIA AGRIGENTO civici dispari 

      5 C.DA ANNUNZIATA civici dispari 

      6 VIA ANNUNZIATA civici dispari 

      8 VIA TORQUATO TASSO civici dispari 

     13 VIA ARNALDO DA BRESCIA civici dispari 

     16 VIA VINCENZO BELLINI civici dispari 

     18 C.DA BELLU' civici dispari 

     19 C.DA BELVEDERE civici dispari 

     30 VIA CANTU' civici dispari 

     31 VIA LUIGI CAPUANA civici dispari 

     36 VIA CASALINI civici dispari 

     39 VIA CASTELLO civici dispari 

     40 VIA CATANIA civici dispari 

     46 C.DA CONCERIA civici dispari 

     47 PIAZZA CORICA civici dispari 

     58 VICO ELENA civici dispari 

     71 VIA UGO FOSCOLO civici dispari 

     72 VIA FRANCESCO CRISPI civici dispari 

     73 C.DA FRASSINELLO civici dispari 

     75 VIA GALILEO GALILEI civici dispari 

     76 SALITA GALILEO GALILEI civici dispari 

     77 VIA GALLO civici dispari 

     80 C.DA GEBBIA GRANDE civici dispari 

     81 VIA GIAMBATTISTA VICO civici dispari 

     91 VIA GIOVANNI GORGONE civici dispari 

     92 PIAZZA GIOVANNI GORGONE civici dispari 

     96 VIA INTORDONATO civici dispari 

    102 VIA LEONARDO DA VINCI civici dispari 

    104 C.DA LINAZZA civici dispari 

    106 VIA FRANCESCO LO SARDO civici dispari 

    114 VIA MANNINO civici dispari 

    121 VIA MARIO RAPISARDI civici dispari 

    126 VIA GIACOMO MATTEOTTI civici dispari 

    135 VIA MONASTERO civici dispari 

    140 VIA MUNICIPIO civici dispari 

    142 VICO NAPOLI civici dispari 

    145 C.DA NOCERA DEL MASTRO civici dispari 

    146 VIA OSPEDALE VECCHIO civici dispari 



    150 C.DA PETTIROSSO civici dispari 

    153 VIA PIEMONTE civici dispari 

    155 C.DA PIZZO ARGERI civici dispari 

    157 VIA PORTA CETO civici dispari 

    166 PIAZZA RUBINO RESTIFFA civici dispari 

    167 VIA RUGGERO VII civici dispari 

    170 C.DA SALZO civici dispari 

    176 VIA SAN LEONARDO civici dispari 

    178 VIA SANT'ANNA civici dispari 

    183 VIA SANTA MARIA civici dispari 

    184 VIA SANTO PIETRO civici dispari 

    191 C.DA SCALITTA civici dispari 

    192 C.DA SCIARDI civici dispari 

    196 VIA SIRACUSA civici dispari 

    197 VIA SPADA civici dispari 

    207 C.DA TRAVERSERA civici dispari 

    211 VIA TRINITA' civici dispari 

    212 VIA UMBRIA civici dispari 

    222 VIA VESPRI civici dispari 

    228 VIA ZARA civici dispari 

    242 VIA KENNEDY civici dispari 

    247 S.V. CORICA civici dispari 

    276 VIA VIA MUNICIPIO civici dispari 

    297 VIA DANTE civici dispari 

    306 VIA FEDERICO II civici dispari 

    332 VIA NICCOLO' MACHIAVELLI civici dispari 

    334 VIA ESTERO dispari   1 

    361 VIA DELL'ACCOGLIENZA civici dispari 

     51 PIAZZA DANTE ALIGHIERI civici dispari 

    202 VIA TEN. ANTONINO GENOVESE civici dispari 

      1 PIAZZA ALCIDE DE GASPERI civici pari 

     47 PIAZZA CORICA civici pari 

    222 VIA VESPRI civici pari 

    361 VIA DELL'ACCOGLIENZA civici pari 

 

sez. n. 
ubicazione 

(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  

(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 

architettoniche? 

      2 ISTITUTO COMPRENSIVO 
VIA GIUSEPPE PROFETA VIA 

GIUSEPPE PROFETA, SNC 
S 

Cod. via Descrizione aggregazione 

      7 VIA ANZA' FIORE civici pari 

      9 PIAZZA DUOMO civici pari 

     10 VIA GIOVANNI VERGA civici pari 

     20 VIA BENINATO civici pari 

     22 VIA BOER civici pari 

     29 VIA CAMPANIA civici pari 

     34 C.DA CASA BADIA civici pari 

     41 VIA CAVOUR civici pari 

     52 VICO DELLE ROSE civici pari 

     53 C.DA DIVISA civici pari 

     55 VIA DUE GIUGNO civici pari 

     60 PIAZZA FILIPPO FLORIO civici pari 

     70 PIAZZA FORTI PALADINI BUA civici pari 

     74 VICO FURNARI civici pari 



     79 VIA GIUSEPPE GARIBALDI civici pari 

     82 VIA GILIFORTI civici pari 

     84 VIA GIORDANO BRUNO civici pari 

     85 VIA PAPA GIOVANNI XXIII civici pari 

     86 VIA GIOVE civici pari 

     87 VICO GIUNONE civici pari 

     88 VIA GIUSEPPE PALEOLOGO civici pari 

     89 VIA GIUSEPPE VERDI civici pari 

     90 VIA GIUSEPPE GIUSTI civici pari 

    100 VIA LAZIO civici pari 

    103 C.DA LESINARO civici pari 

    112 C.DA MANGANELLO civici pari 

    113 C.DA MANGIOLIVA civici pari 

    118 C.DA MARGI civici pari 

    119 VIA MARGI civici pari 

    123 VICO MARTE civici pari 

    128 VIA GIUSEPPE MAZZINI civici pari 

    131 VIA MESSINA civici pari 

    136 VIA MONS. SECUSIO BONAVENTURA civici pari 

    137 C.DA MONTATA civici pari 

    159 VIA I MAGGIO civici pari 

    160 VIA GIUSEPPE PROFETA civici pari 

    162 C.DA RINAZZO civici pari 

    164 VIA ROMA civici pari 

    187 VIA SATURNO civici pari 

    189 VIA GEROLAMO SAVONAROLA civici pari 

    190 VIA GIOACCHINO SCAGLIONE civici pari 

    195 VIA SICILIA civici pari 

    199 C.DA TAFFURI civici pari 

    201 VIA TEATRO VECCHIO civici pari 

    204 C.DA TORRE civici pari 

    205 VIA TOSCANA civici pari 

    213 VIA URANO civici pari 

    216 VIA VARESE civici pari 

    217 VIA VECCHIE CARCERI civici pari 

    218 VIA VENERE CELESTE civici pari 

    220 VIA VERCELLI civici pari 

    234 VIA FRA' SILVESTRO civici pari 

    275 VIA DUE GIUGNO civici pari 

    311 VIA SAVONAROLA civici pari 

    334 VIA ESTERO pari   2 

      7 VIA ANZA' FIORE civici dispari 

      9 PIAZZA DUOMO civici dispari 

     10 VIA GIOVANNI VERGA civici dispari 

     20 VIA BENINATO civici dispari 

     22 VIA BOER civici dispari 

     29 VIA CAMPANIA civici dispari 

     34 C.DA CASA BADIA civici dispari 

     41 VIA CAVOUR civici dispari 

     52 VICO DELLE ROSE civici dispari 

     53 C.DA DIVISA civici dispari 

     55 VIA DUE GIUGNO civici dispari 

     60 PIAZZA FILIPPO FLORIO civici dispari 

     70 PIAZZA FORTI PALADINI BUA civici dispari 



     74 VICO FURNARI civici dispari 

     79 VIA GIUSEPPE GARIBALDI civici dispari 

     82 VIA GILIFORTI civici dispari 

     84 VIA GIORDANO BRUNO civici dispari 

     85 VIA PAPA GIOVANNI XXIII civici dispari 

     86 VIA GIOVE civici dispari 

     87 VICO GIUNONE civici dispari 

     88 VIA GIUSEPPE PALEOLOGO civici dispari 

     89 VIA GIUSEPPE VERDI civici dispari 

     90 VIA GIUSEPPE GIUSTI civici dispari 

    100 VIA LAZIO civici dispari 

    103 C.DA LESINARO civici dispari 

    112 C.DA MANGANELLO civici dispari 

    113 C.DA MANGIOLIVA civici dispari 

    118 C.DA MARGI civici dispari 

    119 VIA MARGI civici dispari 

    128 VIA GIUSEPPE MAZZINI civici dispari 

    131 VIA MESSINA civici dispari 

    137 C.DA MONTATA civici dispari 

    159 VIA I MAGGIO civici dispari 

    160 VIA GIUSEPPE PROFETA civici dispari 

    162 C.DA RINAZZO civici dispari 

    164 VIA ROMA civici dispari 

    187 VIA SATURNO civici dispari 

    195 VIA SICILIA civici dispari 

    199 C.DA TAFFURI civici dispari 

    201 VIA TEATRO VECCHIO civici dispari 

    204 C.DA TORRE civici dispari 

    205 VIA TOSCANA civici dispari 

    216 VIA VARESE civici dispari 

    217 VIA VECCHIE CARCERI civici dispari 

    218 VIA VENERE CELESTE civici dispari 

    220 VIA VERCELLI civici dispari 

    234 VIA FRA' SILVESTRO civici dispari 

    275 VIA DUE GIUGNO civici dispari 

    311 VIA SAVONAROLA civici dispari 

    123 VICO MARTE civici dispari 

    136 VIA MONS. SECUSIO BONAVENTURA civici dispari 

    189 VIA GEROLAMO SAVONAROLA civici dispari 

    190 VIA GIOACCHINO SCAGLIONE civici dispari 

    213 VIA URANO civici dispari 

 

sez. n. 
ubicazione 

(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  

(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 

architettoniche? 

      3 ISTITUTO COMPRENSIVO 
VIA GIUSEPPE PROFETA VIA 

GIUSEPPE PROFETA, SNC 
S 

Cod. via Descrizione aggregazione 

      3 VIA ALBANA civici pari 

     11 VIA ARABITE civici pari 

     12 VIA ARGENTINA civici pari 

     14 C.DA BALZE civici pari 

     25 VIA BRASILE civici pari 

     26 C.DA BRINGHIERI civici pari 

     27 C.DA CACCAMO civici pari 



     32 VIA GIOSUE' CARDUCCI civici pari 

     33 VIA CARMINE civici pari 

     45 VIA CRISTOFORO COLOMBO civici pari 

     54 VIA DUCA civici pari 

     56 C.DA DUE MONTI civici pari 

     57 VIA DUE NOVEMBRE civici pari 

     59 VIA ENNA civici pari 

     67 VIA FIUME civici pari 

     78 C.DA GARGANA civici pari 

     95 C.DA GRAZIA civici pari 

    107 VIA LOMBARDIA civici pari 

    115 VIA ALESSANDRO MANZONI civici pari 

    116 C.DA MARCARELLO civici pari 

    117 VIA GUGLIELMO MARCONI civici pari 

    122 VIA GIUSEPPE MARLETTA civici pari 

    125 VIA MASTRANTONIO civici pari 

    134 VICO MISTRETTA civici pari 

    144 VIA NINO DANTE civici pari 

    148 VIA PALERMO civici pari 

    149 VIA PAOLO SARPI civici pari 

    151 C.DA PIANO CAMPI civici pari 

    165 VIA ROMAGNA civici pari 

    169 VIA SAN COSIMO civici pari 

    173 C.DA SAN GIORGIO civici pari 

    175 PIAZZA SAN GIOVANNI civici pari 

    177 C.DA SAN SALVATORE civici pari 

    179 VIA SANT'APOLLONIA civici pari 

    181 VIA SANTA LUCIA civici pari 

    206 VIA TRAPANI civici pari 

    208 VIA TRENTO civici pari 

    209 VIA MONS. TRICOLI civici pari 

    210 VIA TRIESTE civici pari 

    219 VIA VENETO civici pari 

    224 VIA XX SETTEMBRE civici pari 

    227 C.DA CANALARO civici pari 

    277 C.DA VIGNACORTE civici pari 

      3 VIA ALBANA civici dispari 

     11 VIA ARABITE civici dispari 

     12 VIA ARGENTINA civici dispari 

     14 C.DA BALZE civici dispari 

     25 VIA BRASILE civici dispari 

     26 C.DA BRINGHIERI civici dispari 

     32 VIA GIOSUE' CARDUCCI civici dispari 

     33 VIA CARMINE civici dispari 

     45 VIA CRISTOFORO COLOMBO civici dispari 

     54 VIA DUCA civici dispari 

     56 C.DA DUE MONTI civici dispari 

     57 VIA DUE NOVEMBRE civici dispari 

     59 VIA ENNA civici dispari 

     64 VICO FIORE civici dispari 

     67 VIA FIUME civici dispari 

     95 C.DA GRAZIA civici dispari 

    107 VIA LOMBARDIA civici dispari 

    115 VIA ALESSANDRO MANZONI civici dispari 



    116 C.DA MARCARELLO civici dispari 

    117 VIA GUGLIELMO MARCONI civici dispari 

    122 VIA GIUSEPPE MARLETTA civici dispari 

    125 VIA MASTRANTONIO civici dispari 

    134 VICO MISTRETTA civici dispari 

    144 VIA NINO DANTE civici dispari 

    148 VIA PALERMO civici dispari 

    149 VIA PAOLO SARPI civici dispari 

    151 C.DA PIANO CAMPI civici dispari 

    154 C.DA PIGNO civici dispari 

    165 VIA ROMAGNA civici dispari 

    169 VIA SAN COSIMO civici dispari 

    173 C.DA SAN GIORGIO civici dispari 

    175 PIAZZA SAN GIOVANNI civici dispari 

    177 C.DA SAN SALVATORE civici dispari 

    179 VIA SANT'APOLLONIA civici dispari 

    181 VIA SANTA LUCIA civici dispari 

    206 VIA TRAPANI civici dispari 

    208 VIA TRENTO civici dispari 

    209 VIA MONS. TRICOLI civici dispari 

    210 VIA TRIESTE civici dispari 

    224 VIA XX SETTEMBRE civici dispari 

    227 C.DA CANALARO civici dispari 

    277 C.DA VIGNACORTE civici dispari 

    334 VIA ESTERO dispari   3 

     27 C.DA CACCAMO civici dispari 

     78 C.DA GARGANA civici dispari 

    219 VIA VENETO civici dispari 

     64 VICO FIORE civici pari 

    154 C.DA PIGNO civici pari 

 

sez. n. 
ubicazione 

(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  

(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 

architettoniche? 

      4 ISTITUTO COMPRENSIVO 
VIA GIUSEPPE PROFETA VIA 

GIUSEPPE PROFETA, SNC 
S 

Cod. via Descrizione aggregazione 

     21 C.DA BLAIDA civici pari 

     24 C.DA BOSCHITTO civici pari 

     35 C.DA CASALE civici pari 

     38 C.DA CASTAGNERO civici pari 

     44 C.DA CIURCIUMI' civici pari 

     66 C.DA FIUMARA civici pari 

     68 C.DA FONDACHELLO civici pari 

     69 C.DA FONTANA ROVETO civici pari 

     93 C.DA GRANATELLO civici pari 

     94 C.DA GRANGIORNO civici pari 

    105 C.DA LIPAROTTO civici pari 

    109 C.DA MALABORSA civici pari 

    110 C.DA MALAFERRIERA civici pari 

    111 C.DA MANCUSA civici pari 

    120 C.DA MARIA' civici pari 

    124 C.DA MARTINELLO civici pari 

    129 C.DA MAZZOLA civici pari 

    130 C.DA MENTA civici pari 



    133 C.DA MINDOZZO civici pari 

    138 C.DA MUCCAGGIARI civici pari 

    141 C.DA MURAZZO RIO civici pari 

    152 C.DA PIANO TRAPANI civici pari 

    161 C.DA RAMONDINO civici pari 

    163 C.DA ROCCHE civici pari 

    171 C.DA SAMBUCO civici pari 

    172 C.DA SAN FANTINO civici pari 

    174 C.DA SAN GIOVANNI civici pari 

    180 C.DA SANTA LUCIA civici pari 

    182 C.DA SANTA MARIA civici pari 

    186 C.DA SARDELLA civici pari 

    193 C.DA SERRO CHIESA civici pari 

    198 C.DA SPADITTA civici pari 

    200 C.DA TANASIO civici pari 

    203 C.DA TESORIERO civici pari 

    214 C.DA URGERI civici pari 

    215 C.DA VALDORIA civici pari 

    221 C.DA VERDU' civici pari 

    229 C.DA CROCEVIA civici pari 

    334 VIA ESTERO pari   4 

     21 C.DA BLAIDA civici dispari 

     24 C.DA BOSCHITTO civici dispari 

     35 C.DA CASALE civici dispari 

     38 C.DA CASTAGNERO civici dispari 

     44 C.DA CIURCIUMI' civici dispari 

     66 C.DA FIUMARA civici dispari 

     68 C.DA FONDACHELLO civici dispari 

     69 C.DA FONTANA ROVETO civici dispari 

     93 C.DA GRANATELLO civici dispari 

     94 C.DA GRANGIORNO civici dispari 

    105 C.DA LIPAROTTO civici dispari 

    109 C.DA MALABORSA civici dispari 

    110 C.DA MALAFERRIERA civici dispari 

    111 C.DA MANCUSA civici dispari 

    120 C.DA MARIA' civici dispari 

    124 C.DA MARTINELLO civici dispari 

    127 C.DA MAZZAMONICO civici dispari 

    129 C.DA MAZZOLA civici dispari 

    130 C.DA MENTA civici dispari 

    133 C.DA MINDOZZO civici dispari 

    141 C.DA MURAZZO RIO civici dispari 

    152 C.DA PIANO TRAPANI civici dispari 

    161 C.DA RAMONDINO civici dispari 

    163 C.DA ROCCHE civici dispari 

    171 C.DA SAMBUCO civici dispari 

    172 C.DA SAN FANTINO civici dispari 

    174 C.DA SAN GIOVANNI civici dispari 

    180 C.DA SANTA LUCIA civici dispari 

    182 C.DA SANTA MARIA civici dispari 

    186 C.DA SARDELLA civici dispari 

    193 C.DA SERRO CHIESA civici dispari 

    198 C.DA SPADITTA civici dispari 

    200 C.DA TANASIO civici dispari 



    203 C.DA TESORIERO civici dispari 

    214 C.DA URGERI civici dispari 

    215 C.DA VALDORIA civici dispari 

    221 C.DA VERDU' civici dispari 

    229 C.DA CROCEVIA civici dispari 

    325 VIA C/DA GARI' civici dispari 

    138 C.DA MUCCAGGIARI civici dispari 

    127 C.DA MAZZAMONICO civici pari 

    325 VIA C/DA GARI' civici pari 

 


